



Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	PREZYDENT MIASTA TARNOBRZEGA
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy „Hetman” Tarnobrzeg ul.: Dominikańska 7 39-400 TARNOBRZEG Ewidencja UKS-ów nr 31 e-mail: <a href="mailto:ukshetman1@wp.pl">ukshetman1@wp.pl</a> <a href="http://www.uks-hetman.pl">www.uks-hetman.pl</a> tel. 530140841	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	ŁUKASZ ZASUWA- PREZES 530 140 841, <a href="mailto:l.zasuwa@wp.pl">l.zasuwa@wp.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Pływanie moją pasją”- udział w zawodach Juniorów Młodszych 14 lat			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	30.06.2021R.	Data zakończenia	04.07.2021R.
	3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Udział 4 zawodników sekcji pływania sportowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „HETMAN” Tarnobrzeg w rywalizacji Juniorów Młodszych 14 lat. Zadanie mocno koreluje z wpajaniem i przekazywaniem dzieciom odpowiednich wartości oraz zasad zdrowej i sportowej rywalizacji. Ponadto trwale przyczyni się do budowania i zaangażowania wewnątrz grupy, wywoła zainteresowanie pływaniem w szerszym aspekcie oraz przyczyni się do podwyższenia opanowania techniki w aspekcie treningu sportowego. Zadanie przekracza w znacznym stopniu możliwości finansowe klubu a w efekcie uniemożliwia podejmowanie nowych wyzwań i umiejętności. Realizując założone cele zadania spowodujemy wzrost aktywności ruchowej wśród dzieci i młodzieży w mieście				

1 <sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 <sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Tarnobrzeg, zwiększymy również zainteresowanie młodej społeczności naszego miasta, dyscypliną olimpijską jaką jest pływanie. Zadanie w znacznym stopniu przyczyni się również do nabycia niezbędnych doświadczeń rangi mistrzowskiej. Mamy również zamiar reprezentować miasto Tarnobrzeg, w różnego rodzaju zawodach sportowych na terenie województwa i polski co wiązało by się także z promocją miasta i jego mieszkańców. Zakładamy, że nasze działania przyczynią się do popularyzacji Uczniowskiego Klubu Sportowego „HETMAN” Tarnobrzeg w strukturach Polskiego Związku Pływackiego.

Mamy nadzieję i przekonanie, że jak co roku nasze podejmowane działania zainteresują znaczną część dzieci ze szkół podstawowych działających na terenie miasta Tarnobrzega co wpłynie na zagospodarowanie ich czasu wolnego. Po zakończeniu zadania i nabyciu odpowiednich umiejętności technicznych, uczestnicy będą mogli kontynuować zajęcia w sekcji pływania sportowego, reprezentować klub i miasto Tarnobrzeg na zawodach międzywojewódzkich i ogólnopolskich. Projekt zakłada realizację zadania przy udziale i partycypacji kosztów z UKS HETMAN Tarnobrzeg.

Opieka trenerska trzy dni- 500 zł (koszty ze strony UKS HETMAN Tarnobrzeg)

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w zawodach	4 zawodników zdobędzie większe doświadczenie na zawodach rangi mistrzowskiej poprawi technikę i taktykę rozgrywania wyścigu pływackiego, poprawi rekord życiowy na swoim dystansie (50 dowolny- 0.26.50, 100 dowolny- 0.59.50, 100 motylkowy- 1.13.00, 200 zmienny- 2.38.30)	Komunikat z zawodów na stronie internetowej z pomiarem czasu wyścigów : Polskiego Związku Pływackiego ( <a href="http://www.polswim.pl">www.polswim.pl</a> , <a href="http://www.uks-hetman.pl">www.uks-hetman.pl</a> , informacje w mediach.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nauczanie , doskonalenie i promocja pływania, prowadzone przez członków i trenerów UKS „HETMAN” Tarnobrzeg działa nieprzerwanie od 2012 roku, stanowiąc o realizacji głównego celu Stowarzyszenia. W poprzednich latach realizowane były przez klub zadania publiczne, związane z popularyzacją dyscypliny olimpijskiej – pływanie oraz organizacją masowych imprez miejskich mających na celu promocję sportu i rekreacji. Rezultatem w/w działań jest powstała w 2017 roku sekcji pływania sportowego z licencją Polskiego Związku Pływackiego. Dodatkowo rozwinięte jest o rozbudowę w poprzednim roku narzędzia, jakim jest powstała na potrzebę odbiorców „Ścieżka edukacyjna” w sekcji pływania sportowego. Zaangażowanie budowane dzięki elementowi praktycznego wykorzystania wiedzy

i doświadczenia trenerów i ich myśli trenerskiej doprowadziły do pełnego zrealizowania założonych celów w minionym roku (brązowy medal Zimowych Mistrzostw Okręgu Podkarpackiego, miejsca w czołowej dziesiątce konkurencji indywidualnych). Stale pracujemy nad rozwojem, opracowaniem nowych metod i sposobów pracy z dziećmi i młodzieżą, które pozwalają na sprawniejsze zdobywanie umiejętności. Staramy się także dopasować profil zajęć do potrzeb odbiorców i korelować pomiędzy sportowymi zainteresowaniami a postępującym procesem pedagogicznym. We wcześniejszych latach, od 2010 roku członkowie i trenerzy byli zaangażowani w prowadzenie takich projektów i uczestniczenie w zadaniach jak; Ogólnopolska Konferencja Trenerów i Instruktorów Pływania, Letnie Mistrzostwa Okręgu Podkarpackiego, Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci, Memoriał Pływacki im. Józefa Salika, Tarnobrzesci Bieg na Orientację, Projekt Pływanie Moją Pasją i wiele, wiele innych. Udział w tak prestiżowych zawodach jak MP umożliwi naszym zawodnikom sprawdzenie swoich umiejętności i da niezbędną motywację do kontynuacji zaszczepione w nich pasji do pływania.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakwaterowanie z wyżywieniem (zawodnicy)	1920	1700	220
2.	Transport (Tarnobrzeg-Olsztyn- Tarnobrzeg)	2000	1800	200
3.	Opieka trenera	500		500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4420	3500	920

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłaceniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłaceniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES**  
**UKS "HETMAN"**  
*Lubka & Zonur*  
**mgr Łukasz Zasuwa**  
*McMena - Skorbniuk*

Data ..... *29.04.2021r.* .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**Uczniowski Klub Sportowy**  
**"HETMAN"**  
 39-400 Tarnobrzeg, ul. Dominikańska 7  
 tel. 530 140 841  
 NIP 8672236807, REGON 180807770